檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭淑華

電話：04-7273173

傳真：04-7202399

電子信箱：c630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：府教特字第1070081901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：點字教科書實施計畫(電子檔共乙份)(0081901A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知中華視覺障礙教育學會辦理「2018年視障學生用書-

點字教科書製作品質研討會實施計畫」1份，請相關人員踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市啟明學校107年3月8日北明校教字第107301535

00號函及中華視覺障礙教育學會107年2月22日芸字第1070

2-1號函辦理。

二、研討會訊息如下：

(一)時間：107年3月18日(星期日)上午8點40分至下午5時。

(二)地點：國立臺灣師範大學博愛樓114演講廳(臺北市和平

東路一段129號)。

(三)研討會報名請至教育部特殊教育通報網(https://www.s

et.edu.tw)查詢，全程參加者將核予7小時研習時數。

三、檢附實施計畫1份。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-03-13
09:11:37

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070000974

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/03/13

■■■■■■■有附件